
Warszawa 2019-06-25

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Przegląd serwisowy typu B sprężarki śrubowej L30-7,5

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest przegląd serwisowy typu B sprężarki śrubowej L30-7,5 (prod. CompAir
nr fabr.509873/0038, rok prod.2001)

Zakres:
•    Wymiana oleju
•    Wymiana filtra powietrza, filtra oleju i  separatora
•    Kontrola połączeń olejowych i pneumatycznych.
•    Sprawdzenie połączeń elektrycznych, elektrozaworów i układu sterowania,
•    Kontrola poszczególnych elementów kompresora oraz pracy sprężarki.

Wymagane części i materiały:
•    Ck2110-1  - Zestaw serwisowy L22S-L37 (1szt)
•    10525274P – Separator (1 szt)
•    SCWO4000-20 – Olej CompAir Fluid Force 4000HR (20l)
•    SCWO4000-5 – Olej CompAir Fluid Force 4000HR (5l) 
•    Wkłady filtra powietrza osuszacza HED 300

Przegląd osuszacza sprężonego powietrza Ultrapac Classic HED0300 (produkcji DONALDSON
Ultrafilter nr fabryczny 1163603, rok produkcji 2002).

Zakres przeglądu:
•    wymiana elementów filtracyjnych wstępnych MF oraz końcowy PE,
•    sprawdzenie i ewentualna wymiana elektrozaworów MV 1 ½,
•    sprawdzenie i ewentualna wymiana tłumików zrzutowych SD1,
•    sprawdzenie i ewentualna wymiana spustu kondensatu UFM-T i uszczelnień osuszacza,
•    pomiar punktu rosy po wykonaniu przeglądu oraz inspekcja sterownika,
•    sprawdzenie stanu środka suszącego,
•    ocena ogólnego stanu urządzenia podczas pracy, pomiary elektryczne i kontrola szczelności
układu.
Wymagane części i materiały (wg katalogu producenta):
•    MF0730 – filtr wstępny, nr art. 121556 – 1 szt.,
•    O-R125,00×5,00 – uszczelnienia, nr art. 371268 – 2 szt.,
•    PE073025 – filtr końcowy, nr art. 120056-25 – 1 szt.,
•    REPA MV 1.1/2 BJ8497268.8000 - zestaw naprawczy elektrozaworów, nr art. 907313 – 2 szt.,
•    SD1 – tłumik, nr art. 900909 – 3 szt.,



•    SERVICE KIT UFM-T1/10/20 + REDESIGN – zestaw naprawczy spustu kondensatu – 1 szt., nr
art. 301364.

Dodatkowe informacje do Wykonawców:
•    Usługa będzie realizowana w dni robocze w godzinach 7:00 ÷ 15:00.
•    Termin realizacji zostanie uzgodniony z panią  Martą Żaczek tel. 606 957 066
•    Do realizacji usługi wymagane są oryginalne części zamienne i materiały firmy CompAir
(sygnowane logo CompAir, w oryginalnych opakowaniach) oraz potwierdzone doświadczenie
zawodowe w serwisowaniu sprężarek firmy CompAir (dla serwisu innego niż producenta).
•    Do realizacji usługi wymagane są oryginalne części zamienne i materiały firmy Donaldson
(sygnowane logo Donaldson, nowe w oryginalnych nieotwartych opakowaniach) lub ich zamienniki
zatwierdzone przez Zamawiającego jako równoważne (nowe w oryginalnych nieotwartych
opakowaniach) oraz potwierdzone doświadczenie zawodowe w serwisowaniu osuszaczy firmy
Donaldson (do okazania na życzenie).

Wymagane jest  zawarcie na ofercie powyższych informacji oraz wykazu stosowanych części i
materiałów zgodnych z wymogami  Zamawiającego.
kontakt do osoby pod względem technicznym P. Marta Żaczek tel. 606 957 066, e-
mail:marta.zaczek@mpo.com.pl

Termin składania ofert upływa w dn.: 2019-06-27

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Dominika Błażejczyk

Tel. kontaktowy: 22 391 02 04

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: dominika.blazejczyk@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. DZA, ul. Kopijników 13

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


